

## LIITE ESITYKSEEN

*Tausta:* Nyrkkeilyliiton tulisi harkita yhteistyömallien ja sääntöjen muutosta, somevaikuttajien potentiaalia lajin markkinoinnissa ja näkyvyyden lisäämisessä, jotta voitaisiin hyödyntää. Nykyinen toimintatapa, joka pääsääntöisesti kieltää nyrkkeilijöiden sekä toimitsijoiden osallistumisen kamppailulajiliittojen ulkopuolisten tapahtumien, estää mahdollisuudet lajin laajempaan näkyvyyteen ja potentiaalisten uusien harrastajien tavoittamiseen.

### *Esitetyt kohdat:*

1. Nyrkkeilyliiton tulee määritellä selkeät säännöt kilpa- ja toimitsijalisenssin omaaville jäsenilleen, jotka koskevat heidän osallistumistaan somevaikuttajien nyrkkeilyiltoihin. Tällaiset säännöt ovat välttämättömiä, jotta varmistetaan urheilijoiden turvallisuus. Säännöissä tulee huomioida mahdolliset mainehaitat mm. tapahtumiin liittyvien mahdollisten lieveilmiöiden ja loukkaantumisten osalta.
2. Sääntöjä laadittaessa tulee muistaa, että nyrkkeilijöiden osallistuminen somevaikuttajien tapahtumiin voi tarjota heille mahdollisuuden ansaita lisätuloja. Somevaikuttajilla on erilaisia ansaintamalleja, joista tunnetuimmista ovat mainostulot ja yhteistyösopimukset.
3. Lisäksi tulee huomioida, että Nyrkkeilyliitto ei kykene tarjoamaan samaa somenäkyvyyttä kuin somevaikuttajat, koska nämä vaikuttajat ovat rakentaneet oman seuraajakuntansa sosiaalisessa mediassa, joka tavoittaa laajan ja monipuolisen yleisön.
4. Sääntöjä laadittaessa on huomioitava, että yhteistyö somevaikuttajien kanssa voi tuoda Nyrkkeilyliitolle myös hyötyjä. Somevaikuttajat tavoittavat laajan yleisön, johon perinteiset markkinointikanavat eivät välttämättä yllä, ja he voivat luoda mielenkiintoa ja innostusta lajia kohtaan eri ikä- ja demografisille ryhmille. Somevaikuttajat voivat tarjota ainutlaatuisen näkökulman ja viestintätavan nyrkkeilyn maailmaan, mikä voi houkuttaa uusia harrastajia ja lisätä yleistä kiinnostusta lajia kohtaan. Parhaimmillaan yhteistyö somevaikuttajien kanssa voi myös auttaa luomaan positiivista ja modernia kuvaa Nyrkkeilyliitosta, mikä voi vahvistaa sen asemaa harrastajien silmissä ja parantaa sen mainetta nykyaikaisena ja avoimena organisaationa.